
Contacto

Teléfono +34 661073105
Correo Electrónico mnavas@rsumalaga.es

Dirección Postal

Avda. Imperio Argentina 17-19
(29004) Málaga España
ES617

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 366/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-08-2024
a las 12:56 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia del Consorcio Provincial para la Gestión de los Residuos Sólidos Urbanos de Málaga
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 5 - Protección del medio ambiente
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2BnRxjfsIiCcQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro lona OVER QUICK, pulmón OVER QUICK y válvula de alineación
vehículos 9550BDK, 9549BDK y estocaje repuesto

Suministro lona OVER QUICK, pulmón OVER QUICK y válvula de alineación vehículos 9550BDK,Descripción 
9549BDK y estocaje repuesto
Valor estimado del contrato 6.922,5 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 8.376,23 EUR.
Importe (sin impuestos) 6.922,5 EUR.

Clasificación CPV
34330000 - Repuestos para vehículos de transporte de mercancías, camionetas y automóviles.
34322000 - Frenos y partes de frenos.
34327000 - Volantes, columnas y cajas de dirección.

Plazo de Ejecución
Del 06/08/2024 a las 00:00 durante 2 Mes(es)

Observaciones: Suministro lona OVER QUICK, pulmón OVER QUICK y válvula de alineación vehículos 9550BDK,
9549BDK y estocaje repuesto

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Málaga
Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

CM Valsequillo
(29200) Antequera (Málaga) España

Suministro lona OVER QUICK, pulmón OVER QUICK y válvula de
alineación vehículos 9550BDK, 9549BDK y estocaje repuesto

Condiciones de Licitación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2BnRxjfsIiCcQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 6.922,5 EUR.
Precio de la oferta más alta 6.922,5 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

CRAMARO ESPAÑA, S.L.
Identificador empresa B96684840
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

K
(46394) RIBARROJA DEL TURIA España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 6.922,5 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 8.376,23 EUR.

Motivación

Motivación Mejor oferta calidad precio
Fecha del Acuerdo 06/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 05/08/2024 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=KjJzbj4Sl4s3vLk 2DU2Ddg%3D%3D

ID 0000014042146 |  2024-000912409 | lun, 26 ago 2024 12:56:50:719 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=9c4ab949-a25f-414c-a6ac-2a366f84e228
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=KjJzbj4Sl4s3vLk2DU2Ddg%3D%3D


53306309829056159800286113716290131088 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 
DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023


